super  sibi  regulariter  obiciendis  ad  meram  anime  sue  salutem ;  qui 

contumaciter  resistit  mandatis  nostris  contempnendo  bonum  obediencie 

in  anime  sue  periculum  non  modicum  &  scandalum  plurimorum ; 

reuocacionem  &  emendacionem  status  predicti  contumacis  iudicio 

uniuersitatis  vestre  relinquimus  ad  exoneracionem  nostram  pro  pre- 
senti  &  future;  quia  non  reputamus  predictum  contumacem  & 

incorrigibilem  fore  in  statu  salvandorum,  nisi  deus  propicietur 

adiutorio  ecclesie  militantis.  Valeat  &  vigeat  vestra  veneranda 

uniuersitas  semper  in  domino. 

61. 

[A  letter  from  the  outgoing  presidents  to  the  incoming 
presidents.] 

T,fol.i2o  Littera  ad  mittendum  rescriptum  apostolicum  visitatoribus.1 
June  9,         Venerabilibus  in  Cristo  patribus  dominis  dei  gracia  abbati  Oseneye 

&   priori   de   Brenwelle,  capitulo   generali   canonicorum   regularium 

ordinis  sancti  Augustini    Cantuariensis    provincie  presidentibus,  sui 

humiles  &  deuoti  confratres  abbas  Leycestrie  &  Prior  de  Kenilworth, 

1  This  word  is  incorrect.     The  letter  is  not  sent  to  the  visitors  but  to  the 

presidents. 
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dudum  eiusdem  president[ium]  licet  immeriti  nomen  habentes,  debitam 
obedienciam  cum  honore.  Rescriptum  apostolicum  quod  vestri  & 

nostri  predecessores  &  precessores  ab  antiquis  temporibus  optinere 

[solebant]1  penes  eos,  una  cum  actibus  omnibus  capitulum  nostrum 
generale  nuper  apud  Dunstaple  celebratum  concernentibus,  in  quadam 

indenture  particula  content[um],  vobis  transmittimus  per  presentium 
baiulum  litterarum.  Et  si  forsan  in  aliquo  facti  articulo  magis  instrui 

curaueritis  &  per  nos  uel  alterum  nostrum  plenius  informari  posse 

putaueritis,  vestrum  &  utriusque  vestrum  pro  libito  voluntatis  erit 

imperare,  et  nostrum  est  &  erit  coniunctim  &  divisim  pro  viribus 

obedire.  Ad  commissum  universally  reg/wzwis  &  speciale  commodum 

&  honorem  infundat  vobis  omnipotens  deus  graciam,  sapienciam  & 

virtutem.  Scriptum  apud  Kenilworth  v  Idus  lunii,  anno  domini 
millesimo  cccxxxini*0. 

62. 

[From  the  Prior  of  Barnwell  to  the  Abbot  of  Oseney  return 
ing  letters  to  be  sent  to  the  Abbot  of  Roucester  and  the 

Bishop  of  Lichfield.] 

Littera  ab  uno  presidente  ad  alium.  T.  fol. 
os\o 

'  Reuerendo  in  Cristo  patri  ac  domino,  domino  Thome  permissione  Nov 
diuina  abbati  monasterii  Oseneye,  frater  Johannes  dei  gracia  prior  de  1334 2 
Brenwelle  reuerenciam  &  honorem  ac  deuotam  in  Cristo  caritatem. 

Litteras  vestras  recepimus  continentes  quod,  cum  diffinitum  fuerat  in 

ultimo  capitulo  generali  apud  Dunstaple  celebrato  in  octavis  sancte 

Trinitatis  anno  domini  MCCCXXXIIII  quod  nos  &  vos,  capitulo  generali 

canonicorum  ordinis  Cantuariensis  provincie  presidentes  constituti, 

scriberemus  Conuentrensi  &  Lichfeldensi  episcopo  ac  eciam  abbati 

Roucestrie  in  Douuedale  quod  per  omnem  censuram  ecclesiasticam 
reuocent  ad  claustrum  fratrem  G.  S.  eiusdem  monasterii  canonicum 

vacabundum,  ipsasque  litteras  vestras  per  vos  signatas  vobisque 

remittendas  nobis  destinaueritis 3,  vobis  per  presencium  latorem 
remittimus,  dicto  domino  Conuentrensi  &  Lichfeldensi  episcopo  ac 

abbati  de  Roucestre  celeriter  destinandas  pro  dicti  fratris  G.  vacabundi 

inquisicione  diligenti,  ac  inquisiti  &  inventi  ad  claustrum  suum 

reduccionem  faciend' ;  valete  semper  et  feliciter  in  domino. 

1  Not  in  MS.  next  letters. 

2  The  date  must  be  guessed  from  the          3  destinantes,  MS. 
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63. 
[A  letter  from  the  presidents  of  the  Chapter  to  the  Bishop 

of  Lichfield  about  a  fugitive  canon.] 

X.  fol.  Littera  presidencium  episcopo  pro  vagabundis  regularibus. 

a<>3  Venerabili  in  Cristo  patri  ac  domino  reuerendo  domino  Rogero  del 

i<wltl  gracia  Conuentrensi  &  Lichfeldensi  episcopo  sui  si  placet  capellani 
humiles  &  deuoti  abbas  Oseneye  Lincolniensis  &  prior  de  Brenwelle 

Eliensis  diocesum,  generali  capitulo  ordinis  canonicorum  regularium 

sancti  Augustini  in  provincia  Cantuariensi  presidentes,  reuerencias 

tanto  patri  debitas  cum  honore.  Domine  reuerende,  ne  religiosi 

vagandi  occasionem  habentes  salutis  proprie  detrimentum  incurrant  & 

sanguis  illorum  de  prelatorum  manibus  requiratur,  presidentes  capitulo 

generali  ordinis  nostri  ad  requirendum  annuatim  fugitives  &  eiectos  de 

ordine  suo  arcius  astringuntur;  ac  dicti  presidentes  ordinis  nostri 
contra  fratrem  G.  S.  canonicum  monasterii  Roucestre  vestre  diocesis 

in  capitulo  nostro  generali  nuper  apud  Dunstaple  celebrate  legitime 

procedentes  ipsum  tanquam  fugitivum  &  vagabundum  ad  suum 
monasterium  reducendum  fore  decreverunt,  &  ipsum  inobedientem 

inuentum  ab  ecclesiarum  prelatis  excommunicatum  publice  nunciari, 

donee  ad  mandatum  ipsorum  humiliter  reuertatur;  expeditque  pre- 
missa  racione  decretum  dicti  capituli  nostri  effectui  mancipari. 

Vestram  [igitur] 2  reuerendam  paternitatem  humiliter  si  placet  requiri- 
mus  &  rogamus  quatenus  dictum  fratrem  G.  sic  fugitivum,  si  in  dicta 
vestra  diocese  inventus  fuerit,  vestris  sacris  monicionibus,  ut  ad 

claustrum  suum  redeat,  inducere  velitis  ;  et  si  in  sua  contumacia 

animo  perdurato  perstiterit,  excommunicacionis  sentenciam  in  eundem 

fulminare,  si  placet,  curetis.  Vestram  paternitatem  conserve!  altissimus 

ad  ecclesie  sue  regimen  &  honorem.  Dat'  quoad  nos  abbatem  de 
Oseneya  apud  Oseneyam  vin  Kal.  Decembris  &  quoad  nos  Priorem  de 

Brenwell  in  prioratu  de  Brenwelle  quarto  Kal.  eiusdem,  anno  &c. 

64.  ; 
[A  letter  of  the  presidents  of  the  Chapter  to  the  Abbot  of 

Roucester.] 

T.  fol.  Littera  presidencium  ad  proprium  prelatum  fugitiuorum. 

Nov  Venerabili  in  Cristo  patri  domino  dei  gracia  abbati  de  Roucestria 

*334  i  As  the   Chapter   is    described    as      letters  were  not  sent  five  months  earlier. 
'  nuper ',  we  may  assume  that  the  letter          2  Not  in  MS. 
is  of  1334 ;  in  fact  it  is  strange  that  the 
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in  Douvdale  Conuentrensis  &  Lichfeldensis  diocesis,  abbas  Oseneie 

Lincolniensis  et  prior  de  Brenwelle  Eliensis  diocesum,  capitulo 

generalis  ordinis  sancti  Augustini  canonicorum  regularium  in  pro- 
uincia  Cantuariensi  presidentes,  salutem  &  sancte  religionis  perpetuam 

in  domino  caritatem.  Ne  religiosi  vagandi  occasionem  habentes 

salutis  proprie  detrimentum  incurrant  &  sanguis  illorum  de  prelatorum 

manibus  requiratur,  presidentes  capitulo  generali  ordinis  nostri  ad 

requirendum  annuatim  fugitives  &  eiectos  de  ordine  suo  arcius  astrin- 

guntur 1 ;  ac  dicti  presidentes  ordinis  nostri  contra  fratrem  G.  S. 
canonicum  vestrum  in  capitulo  nostro  generali  nuper  apud  Dunstaple 

celebrato  legitime  procedentes,  ipsum  tanquam  fugitivum  &  vaga- 
bundum  ad  suum  monasterium  reducendum  fore  decreuerunt  &  ipsum 

inobedientem  inventum  ab  ecclesiarum  prelatis  excommunicatum